dictam Sororem seu Mooialem , et dictum Mooasterium Monialium

S. Mariae de Buscbetto cum omnibus juribus suis unire et incorporare

cum Monastcrio Monialium S. Jntiis de Pippia secundum formam jnris

de Consilio Sapientum , salvo semper , et servato omoi jure, qd. Epi-

acopatus Cremooeosis haberet iu dicto Mooasterio S. Mariae de Bu-

schetto, dantea etiam eidem F. Joanni plenariam potestatem faciendi,

et exercendi omnia, et singula, quae in hoc oegotio requiruntur, et

quae nos facere possemus, si praesentes essemus. In quorum omnium

testimonium praeseotcm Commissionem per Guidonem Notarium io-

frascriptum publicum fieri mandavimus , nostriq. sigilli jussimus ap-

prensione muniri , sub anno ab Incarn. Domni i3ia. Indict. X. die

a8. Maii . Lata fuit dicta Commissio in Casa de Casalis Yultureosis

Diocesia in Viridario dicti Dmni Cremonensis Episcopi praesentibus

Fr. Beringerio Rectore Hospitalis S. Spiritus de Casalis Duccio q.«

Dmni Bernardini de Montereoaldo , et Lapa Nicolacci de Moote
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Castello testibns , aJ haec speculiter vocatis et rogatis. Ego Guido

Ranucci de Chisuris Imperiali auctoritate Notarius, et nunc praedicti

Dmni Episcopi scriba praedictis omnibus interfui, ct de Mandato

dicti Dmni rogatos scripti et publicavi

.

Ex libro Monument. MSS. Bonafosstt pag. ia5.

Vide Monum. XLIV. pag. ia5. lin. 16.

MONVMKNTVM XLV.

. Sub Episcopo Egidio de Madalbems , et Egidiolo de Bonseriit .

Actus electionis Dmni Egidii de Bonsertis in Episcopum Cremonensem .

In Christi noinine amen MCCCXII. Ind. XI. die Jovis quintade-

cima Feb. super Choro Majoris Ecclesiae Cremonae, Missa S. Spiritu»

cantata , praesentibus prae Gullielmo de Sartio Praeposito Ecclesiarum

SS. Egtdii , et Homoboni Cremonx , Presbitero Zanet tn de Sedhaza-

riis, Beneficiato Ecclestae seu Plebis Casalis Majoris, et Stephano dc

CucchinU Maxionario Ecclesiae Cremonensis ,. tntibus' ibi rogatis .

Bonae memoriae Dmo Rajnerio Epis.o Cremonensi anno Dmrii

ntill.o quad.tno lod.e ondecima , in Provincia Tusciae apud Casullum

«bi morabatur universae caruis ingrrsso, ipsius corj>ore tradito Eccle-

siasticae aepnlturae in vigilia nativitatis proxime praeterita, ut publice

fertnr , in terra de Casullis in Tuscia , discreti viri Dmnua Maximi-

nns de Ponzonibns Arcbipretb. Egidiolot de Bonscris , Cinellut de

Snmmo , Otto de Amatis , Jacobus de la Casa de Castro Arquato ,

Oldrovandus de Oldrovandis, et Raffainus de Bonseriis Can. Cremon.